5) l’emanazione di autorizzazioni, nulla-osta e pareri di competenza delle Riserve Naturali; 
6)  ulteriori funzioni di competenza o deleghe previsti dalle leggi istitutive; 

di STABILIRE che il compenso da assegnare per l’incarico riferito ad ogni annualità è di complessive 
€ 24.000,00 (ventiquattromila/00), oltre IVA e CAP, se dovuti, previa presentazione di regolare fattura, 
oltre rimborsi spese nei limiti di € 1.000,00 in ragione di anno per eventuali trasferte fuori dal Comune 
di Manduria; 
di DEMANDARE al Segretario Generale in qualità di RUP per l’Ente “Riserve Naturali Regionali